Vysledkova listina / Results

Beh Nadeje 2014

Vygenerované 6. 9. 2014 o 22:49

Hlavny beh 11 km - Absolutne poradie

#  Sté.
1 (154)
2 (32)
3 (157)
4  (275)
5  (210)
6  (134)
7 (143)
8 (81
9  (245)
10 (293)
11 (295)
12 (175)
13 (248)
14  (138)
15  (84)
16 (49)
17 (37)
18 (53)
19 (123)
20 (158)
21 (82)
22 (240)
23 (206)
24 (107)
25  (17)
26 (272)
27 (282)
28  (110)
29  (145)
30 (215)
31 (39)
32 (85)
33 (187)
34 (268)
35  (124)
36 (71)
37 (320)
38 (182)
39  (326)
40  (76)
41 (129)
42 (325)

Meno
Puskar Michal
Kompas Matu$
Karel Rasto
Kiss Ldislav
Polac¢ek Roman
Séipa Samuel
Vasko Martin
Sintal Martin
Cakvari Marcel
Adamd¢a Marek
Adamc¢a Michal
MikloSovi¢ Daniel
Tucsok Rébert
Kontina Vladimir
Lancari¢ Peter
Lisicky Peter
Seliga Lubo$
Kapo$ Patrik
Psencik Stanislav
Lakato$ Lubomir
Vodi¢ka Marek
Halas Adam
Fackovec Lubomir
Navratil Martin
LopaSovsky Juraj
Polacek Rudolf
Malina Milo$
Ivan Juraj
Pakan Robo
Tomc&anyi Samuel
Knap Lukas
Sedlak Marian
Kojs Jozef
Sandor Tomas
Ferenczyova Jana
Lukacik Ladislav
Brani$a Andrej
Valentovi¢ Tomas
Balent Martin
Jom Filip
Pekar Martin
Moravsky Ladislav

Nar.
07.07.1986
28.05.1992
07.06.1971
27.02.1984
29.06.1966
19.10.1991
09.11.1994
09.09.1973
14.12.1991
26.07.1985
24.03.1982
30.03.1974
17.05.1966
19.03.1981
23.07.1984
21.10.1992
18.04.1988
02.09.1974
14.02.1979
20.11.1973
26.08.1994
02.08.1998
11.01.1988
06.09.1990
27.03.1984
09.09.1986
25.01.1996
08.04.1979
20.02.1990
03.12.1996
06.03.1990
15.11.1986
03.04.1991

1977
08.10.1975
20.10.1970
14.09.1977
21.01.1993
10.08.1986
18.09.1983
06.11.1985
25.04.1987

Klub
Slavia Trnava
TJ Slovan Duslo Sala
Surovce
Novy Zivot
Raft klub Sala
TJ Slovan Duslo Safa
AK Bojnic¢ky
Andrea team Sered
Gan
Ada Waste
Ada Waste
Strovce
Komarno
Trnava
Trnava
Sintava
Soporiia
Vinohrady nad Vahom
Prodom Run
Vinohrady nad Vahom
Sered
Voderady
Nitra
Sered
Sintava
Sala
Sered
Sala
Trnava
SKF Sered
Strazske
Sered
Sered
Boldog
Run for Fun
Tenisovy klub Sered
Trnava

Business Education Sered

Hlohovec
Sered
Sered

Dolné Saliby

Cas
39:06
41:14
41:53
42:56
43:02
44:13
44:33
44:36
45:37
46:39
46:39
47:11
47:44
48:04
48:28
48:33
48:35
48:38
48:39
48:40
49:41
49:52
50:10
50:29
50:32
50:33
50:35
50:41
50:46
51:08
51:08
51:11
51:23
51:30
51:37
52:30
52:35
52:42
52:44
52:52
53:00
53:08

Pozn.



43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

(54)
(125)
(67)
(226)
(140)
(156)
(149)
(141)
(212)
(159)
(8)
(292)
(331)
(305)
(36)
(306)
(324)
(181)
(274)
(323)
(24)
(105)
(190)
(301)
(103)
(225)
(312)
(279)
(132)
(318)
(194)
(247)
(239)
(188)
(152)
(174)
(%)
(109)
(298)
(300)
(44)
(48)
(242)
(322)
(173)
(319)
(314)
(251)
(297)
(273)
(315)
(126)
(211)

Baluska Boris
Holicka Rébert
Fulovica Rado
Javor Matus
Sprlakova Katarina
Hanus Marek
Bondor Orsolya
Porubska Lenka
Tomcanyi Vladimir
LakatoSova Tatiana
Javor Michal

Zigo Jozef

Sedlak Dalibor
Gerek Eduard
Korytar Matej
Vegh Attila

Dudas Radoslav
Diskanec Vlado
Miskovi¢ Miroslav
Husar Tomas
Tison Jan

Fister Fero

Horsky Marek
Aaringova Natasa
Chovanec Kamil
Bosy Denis
Czinege Peter
Holbik Pavol
Papay Martin
Chudy Ladislav
Mikulec Jozef
Gazo Peter
Bohunicky Peter
Marisova Bianka
Filo Roland

Blaho Peter
Matonog Marek
Vilhan Marek
Balint FrantiSek
Divinec Peter
Sabik Patrik
Kaposova Miroslava
Miku§ Marek
Kovac Patrik
Balikova Alexandra
Buchta Michal
Petsek Jan
Navratil Milan
TusSova Zuzana
Podhorova Agnesa
Ngyen Michal
Dudas Tomas
Dubovansky Martin

06.05.1988
25.06.1993
15.06.1987
25.12.1998
19.07.1977
29.03.1988
21.02.1991
01.03.1981
02.08.1964
05.04.1976
07.10.1998
20.10.1993
25.02.1987
09.02.1978
04.06.1991
09.08.1985
15.06.1987
09.10.1984
09.12.1971
26.03.1980
11.11.1976
18.12.1974
12.06.1972
01.08.1988
15.12.1982
10.06.1998
26.06.1980
21.05.1970
20.07.1986
12.12.1977
29.03.1984
28.03.1988
21.02.1967
01.12.1990
16.04.1988
08.04.1971
09.12.1978
12.02.1987
19.05.1914
23.08.1958
16.08.1998
23.06.1983
14.10.1974
07.10.1994
29.06.1992
06.12.1978
06.07.1976
18.10.1997
03.10.1991
20.04.1982
29.05.2000
15.09.1976
10.09.1993

Trnava
Sered
Sered

SKF Sered
Luka

Sala
Matuskovo
Bratislava
Sered

Vinohrady nad Vahom

Sered
Sered

Sala
Trnava
Soporiia
Gabcdikovo
Sered
Sered

Sala
Trnava
Sered

iRun - Jafefi
Dolna Streda
PieStany
Sered

SKF Sered
Hrné Saliby
Sered
Sered
Galanta
Sered
Sered

SKF Sered
Velké Ulany
Galanta
Sered
Sladkovi¢ovo
Sered
Senec
Piestany
Sered
Sered
Sered
Sered

Sala

Sered
Trnava
Sered
Senec
Sered
Sered
Galanta
Dolna Streda

53:13
53:20
53:21
53:24
53:46
53:51
53:52
54.:07
54:08
54:08
54.27
54:39
55:02
55:23
55:24
55:24
55:25
55:50
56:00
56:02
56:10
56:48
57:21
57:35
57:42
58:00
58:15
58:18
58:25
58:37
58:52
59:08
59:42
59:47
59:48
1:00:31
1:00:31
1:00:42
1:00:57
1:01:06
1:01:45
1:02:07
1:02:37
1:03:14
1:03:14
1:03:30
1:03:35
1:03:35
1:03:35
1:04:01
1:04:02
1:04:53
1:05:36



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

(283)
(121)
(278)
(294)
(9)
(307)
(308)
(309)
(29)
(130)
(213)
(95)
(96)
(78)
(287)
(288)
(250)
(321)
(133)
(216)
(217)
(218)
(219)
(221)
(222)
(223)
(224)
(228)
(229)
(230)
(231)
(232)
(233)
(234)
(235)
(236)
(237)
(238)
(339)

Sykora Daniel
LencéSova Andrea

Vodi¢kova Veronika

Adamcova Monika
Adamcova Maria
Beno Oto

Luptdk Tomas
Zilakova Lucia
Gasparik Brano
Bosy Marcel
Babindai Viktor
Duriova Natasa
Duri¢ Igor
Profous Tomas
Barantalova Sona
Trnkova Kristina
Luhaéova Zuzana
Vtakova Andrea
Pipis Peter
Kostrna Lukas
Sandula Alex
Patras Denis
Jantko Norbert
Kobora Tomas
Kobora Peter

Presnajder Maximilian

Havrilak Peter
Melicher Ondrej
Vacul€iak Lubomir
Flieschaker Tomas
Ziak Michal
Mizerik Branislav
Kurbel Michal
Stroffek Matej
Pisar Adam

Kavon Lukas

Téth Filip

Blasko Rudolf
Filip Neznamy

12.08.1971
02.11.1973
27.08.1983
15.10.1978
13.12.1982
30.05.1963
07.08.1985
29.07.1987
14.10.1982
19.02.1991
25.08.1987
20.10.1973
25.06.1964
06.08.1981
14.10.1978
17.10.1982
28.12.1975
15.05.1977
23.08.1986
26.02.1999
06.07.1998
25.02.1997
11.12.1998
28.12.1996
28.12.1996
29.08.1999
09.01.1998
29.06.1998
15.03.1996
09.05.1996
13.12.1999
20.10.1999
20.09.1997
08.02.1999
20.10.1999
11.06.1997
30.01.1999
11.06.1977

Spracované programom AtletlS

Piestany
Sered
Trnava
Ada Waste
Pata
Sered
Galanta
Galanta
Sered
Sered
Sered
Bratislava
Bratislava
Sered
Sered
Sered
Sered
Opoj
Majcichov

SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered

Bratislava

© Lubomir ZIGO 2014
www.hrdosport.sk

1:05:51
1:06:03
1:11:10
1:11:21
1:11:29
1:11:47
1:17:12
1:17:12
1:17:53
1:17:59
1:18:30
1:19:09
1:19:10
1:19:30
1:21:38
1:21:38
1:24:05
1.24:28
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF


http://www.hrdosport.sk/

Hlavny beh 11 km - Muzi
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St.¢.
(154)
(32)
(157)
(275)
(210)
(134)
(143)
(81)
(245)
(293)
(295)
(175)
(248)
(138)
(84)
(49)
(37)
(53)
(123)
(158)
(82)
(240)
(206)
(207)
(17)
(272)
(282)
(110)
(145)
(215)
(38)
(85)
(187)
(268)
(71)
(320)
(182)
(326)
(76)
(229)
(325)

Meno
Puskar Michal
Kompas Matu$
Karel Rasto
Kiss Ldislav
Polacek Roman
Séipa Samuel
Vasko Martin
Sintal Martin
Cakvari Marcel
Adamd¢a Marek
Adamc&a Michal
MikloSovi¢ Daniel
Tucsok Rébert
Kontina Vladimir
Lancari¢ Peter
Lisicky Peter
Seliga Lubo$
Kapo$ Patrik
Psencik Stanislav
Lakato$ Lubomir
Vodi¢ka Marek
Halas Adam
Fackovec Lubomir
Navratil Martin
LopaSovsky Juraj
Polacek Rudolf
Malina Milo$
Ivan Juraj
Pakan Robo
Tomdéanyi Samuel
Knap Lukas
Sedlak Marian
Kojs Jozef
Sandor Tomas
Lukacik Ladislav
Brani$a Andrej
Valentovi¢ Tomas
Balent Martin
Jom Filip
Pekar Martin
Moravsky Ladislav

Vysledkova listina / Results

Beh Nadeje 2014

Vygenerované 6. 9. 2014 o 22:49

Nar.
07.07.1986
28.05.1992
07.06.1971
27.02.1984
29.06.1966
19.10.1991
09.11.1994
09.09.1973
14.12.1991
26.07.1985
24.03.1982
30.03.1974
17.05.1966
19.03.1981
23.07.1984
21.10.1992
18.04.1988
02.09.1974
14.02.1979
20.11.1973
26.08.1994
02.08.1998
11.01.1988
06.09.1990
27.03.1984
09.09.1986
25.01.1996
08.04.1979
20.02.1990
03.12.1996
06.03.1990
15.11.1986
03.04.1991

1977
20.10.1970
14.09.1977
21.01.1993
10.08.1986
18.09.1983
06.11.1985
25.04.1987

Klub
Slavia Trnava
TJ Slovan Duslo Sala
Surovce
Novy Zivot
Raft klub Sala
TJ Slovan Duslo Sala
AK Bojnicky
Andrea team Sered
Gan
Ada Waste
Ada Waste
Surovce
Komarno
Trnava
Trnava
Sintava
Soporiia
Vinohrady nad Vahom
Prodom Run
Vinohrady nad Vahom
Sered
Voderady
Nitra
Sered
Sintava
Sala
Sered
Sala
Trnava
SKF Sered
Strazske
Sered
Sered
Boldog
Tenisovy klub Sered
Trnava

Business Education Sered

Hlohovec
Sered
Sered

Dolné Saliby

Cas
39:06
41:14
41:53
42:56
43:02
44:13
44:33
44:36
45:37
46:39
46:39
47:11
47:44
48:04
48:28
48:33
48:35
48:38
48:39
48:40
49:41
49:52
50:10
50:29
50:32
50:33
50:35
50:41
50:46
51:08
51:08
51:11
51:23
51:30
52:30
52:35
52:42
52:44
52:52
53:00
53:08

Pozn.



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

(54)
(125)
(67)
(226)
(156)
(212)
(8)
(292)
(331)
(305)
(36)
(306)
(324)
(181)
(274)
(323)
(24)
(105)
(190)
(103)
(225)
(312)
(279)
(132)
(318)
(194)
(247)
(239)
(152)
(174)
(%)
(109)
(298)
(300)
(44)
(242)
(322)
(319)
(314)
(251)
(315)
(126)
(211)
(283)
(307)
(308)
(29)
(130)
(213)
(96)
(78)
(133)
(216)

Baluska Boris
Holicka Rébert
Fulovica Rado
Javor Matus
Hanus Marek
Tomc&anyi Vladimir
Javor Michal
Zigo Jozef
Sedlak Dalibor
Gerek Eduard
Korytar Matej
Vegh Attila
Dudas Radoslav
Diskanec Vlado
Miskovi¢ Miroslav
Husar Tomas
Tisof Jan

Fister Fero
Horsky Marek
Chovanec Kamil
Bosy Denis
Czinege Peter
Holbik Pavol
Papay Martin
Chudy Ladislav
Mikulec Jozef
Gazo Peter
Bohunicky Peter
Filo Roland
Blaho Peter
Matonog Marek
Vilhan Marek
Balint FrantiSek
Divinec Peter
Sabik Patrik
Miku$§ Marek
Kovac Patrik
Buchta Michal
Petsek Jan
Navratil Milan
Ngyen Michal
Dudas Tomas
Dubovansky Martin
Sykora Daniel
Berio Oto
Luptak Tomas
Gasparik Brano
Bosy Marcel
Babindai Viktor
Durié Igor
Profous Tomas
Pipis Peter
Kostrna Lukas

06.05.1988
25.06.1993
15.06.1987
25.12.1998
29.03.1988
02.08.1964
07.10.1998
20.10.1993
25.02.1987
09.02.1978
04.06.1991
09.08.1985
15.06.1987
09.10.1984
09.12.1971
26.03.1980
11.11.1976
18.12.1974
12.06.1972
15.12.1982
10.06.1998
26.06.1980
21.05.1970
20.07.1986
12.12.1977
29.03.1984
28.03.1988
21.02.1967
16.04.1988
08.04.1971
09.12.1978
12.02.1987
19.05.1914
23.08.1958
16.08.1998
14.10.1974
07.10.1994
06.12.1978
06.07.1976
18.10.1997
29.05.2000
15.09.1976
10.09.1993
12.08.1971
30.05.1963
07.08.1985
14.10.1982
19.02.1991
25.08.1987
25.06.1964
06.08.1981
23.08.1986
26.02.1999

Trnava
Sered
Sered

SKF Sered
Sala
Sered
Sered
Sered
Sala
Trnava
Soportia
Gabcikovo
Sered
Sered
Sala
Trnava
Sered
iRun - Jafefi
Dolna Streda
Sered
SKF Sered
Hrné Saliby
Sered
Sered
Galanta
Sered
Sered

SKF Sered
Galanta
Sered
Sladkovic¢ovo
Sered
Senec
Piestany
Sered
Sered
Sered
Sered
Trnava
Sered
Sered
Galanta
Dolna Streda
Piestany
Sered
Galanta
Sered
Sered
Sered
Bratislava
Sered
Majcichov
SKF Sered

53:13
53:20
53:21
53:24
53:51
54.08
54:27
54:39
55:02
55:23
55:24
55:24
55:25
55:50
56:00
56:02
56:10
56:48
57:21
57:42
58:00
58:15
58:18
58:25
58:37
58:52
59:08
59:42
59:48
1:00:31
1:00:31
1:00:42
1:00:57
1:01:06
1:01:45
1:02:37
1:03:14
1:03:30
1:03:35
1:03:35
1:04:02
1:04:53
1:05:36
1:05:51
1:11:47
1:17:12
1:17:53
1:17:59
1:18:30
1:19:10
1:19:30
DNF
DNF



(217)
(218)
(219)
(221)
(222)
(223)
(224)
(228)
(229)
(230)
(231)
(232)
(233)
(234)
(235)
(236)
(237)
(238)
(339)

Sandula Alex
Patras Denis
Jantko Norbert
Kobora Tomas
Kobora Peter
Presnajder Maximilian
Havrilak Peter
Melicher Ondrej
Vacul€iak Lubomir
Flieschaker Tomas
Ziak Michal
Mizerik Branislav
Kurbel Michal
Stroffek Matej
Pisar Adam

Kavon Lukas

Téth Filip

Blasko Rudolf

Filip Neznamy

06.07.1998
25.02.1997
11.12.1998
28.12.1996
28.12.1996
29.08.1999
09.01.1998
29.06.1998
15.03.1996
09.05.1996
13.12.1999
20.10.1999
20.09.1997
08.02.1999
20.10.1999
11.06.1997
30.01.1999
11.06.1977

Spracované programom AtletlS

SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered
SKF Sered

Bratislava

© Lubomir ZIGO 2014
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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Hlavny beh 11 km - Zeny
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St.¢.
(124)
(140)
(149)
(241)
(159)
(301)
(188)
(48)
(173)
(297)
(273)
(121)
(278)
(294)
9
(309)
(95)
(287)
(288)
(250)
(321)

Meno
Ferenczyova Jana
Sprlakova Katarina
Bondor Orsolya
Porubska Lenka
LakatoSova Tatiana
Aaringova Natasa
Marisova Bianka
Kaposova Miroslava
Balikova Alexandra
TusSova Zuzana
Podhorova Agnesa
LencéSova Andrea
Vodi¢kova Veronika
Adamcova Monika
Adamcova Maria
Zilakova Lucia
Duri¢ova Natasa
Barantalova Sona
Trnkova Kristina
Luhadova Zuzana
Vtakova Andrea

Vysledkova listina / Results

Beh Nadeje 2014

Vygenerované 6. 9. 2014 o 22:49

Nar.
08.10.1975
19.07.1977
21.02.1991
01.03.1981
05.04.1976
01.08.1988
01.12.1990
23.06.1983
29.06.1992
03.10.1991
20.04.1982
02.11.1973
27.08.1983
15.10.1978
13.12.1982
29.07.1987
20.10.1973
14.10.1978
17.10.1982
28.12.1975
15.05.1977

Klub
Run for Fun
Laka
Matuskovo
Bratislava
Vinohrady nad Vahom
PieStany
Velké Ulany
Sered
Sala
Senec
Sered
Sered
Trnava
Ada Waste
Pata
Galanta
Bratislava
Sered
Sered
Sered
Opoj

Spracované programom AtletlS
© Lubomir ZIGO 2014
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Cas
51:37
53:46
53:52
54:07
54:08
57:35
59:47

1:02:07
1:03:14
1:03:35
1:04:01
1:06:03
1:11:10
1:11:21
1:11:29
1:17:12
1:19:09
1:21:38
1:21:38
1:24:05
1:24:28

Pozn.
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Vysledkova listina / Results

Beh Nadeje 2014

Vygenerované 6. 9. 2014 o 22:49

Hobby beh 5,5 km - Absolutne poradie

#  Sté.
1 (417)
2 (290)
3 (117)
4 (244)
5 (22
6  (208)
7 (94)
8  (348)
9 (1)

10  (271)
11  (116)
12 (13)
13 (120)
14  (102)
15 (281)
16  (345)
17  (328)
18  (340)
19  (14)
20  (193)
21 (341)
22  (115)
23 (316)
24  (296)
25  (3)

26 (139)
27 (147)
28  (61)
29  (83)
30 (299)
31 (349)
32  (280)
33 (303)
34 (113)
35 (185)
36 (70
37  (334)
38  (269)
39 (261)
40  (313)
41 (89)

Meno

Elias Lukas
Lasak Milos
Meszaros Filip
Cakvari Marcel
Nagy Peter
Bogdanyi Lubo$
Kontar Miroslav
Zubor Juraj

Sajfa Cifra Matej
Galgoci Marek
Tanko Viliam
Forgac Daniel
Matus Ladislav
Kopal Rastislav
Karas Marian
Adamca Norbert
Stastny Zdeno
Farbula Matej
Sheriga lvan
Chudy Michal
Marcinkech Lukas
Tankoé Alexander
Krivosudsky Dusan
Gavalec Samuel
Kochan Ivan
Chovanec Dusan
Gala Michal
Belicka Branislav
Fekec& Peter
Redaj Lubos
Boban Frantisek
Petras Marek
Palov Jan
Csamez Andrej
Jacko Filip
Lukacik Ladislav
Barda¢ Martin
Kolény Miroslav
Hlava¢ Andrej
Kucharovi¢ Miroslav
Belai Marian

Nar.
20.09.1993
12.10.1998
06.07.1998
14.12.1991
19.12.1983
09.06.1979
18.06.1965
16.12.1978
10.07.1979
28.09.1984
17.05.1995
30.04.1984
28.08.1995
06.05.1999
08.11.1983
27.11.1978
03.10.1984
08.09.1979
12.12.1980
04.06.1983
16.12.1987
02.04.2001
18.06.1984
28.05.2003
06.09.1983
02.11.1982
03.07.1993
30.04.1976
19.08.1971
25.09.1970
11.11.1986
08.03.1983
06.02.1997
05.06.1998
27.10.1997
20.10.1970
08.05.1996
07.05.1982
30.10.1976
17.09.1962
19.01.1983

Klub
Dolna Streda
Sered
KOBOX
Gan
Cierny Brod
Galanta
Matuskovo
Senec
Bratislava
KVS Sered
KOBOX
Sered
KOBOX
Sered
Sala
Sered
Sered
Limbach
Leopoldov
Zelena hliadka Sered
Pata
KOBOX
Sered
Soporiia
Sered
Sered
Soporiia
Sintava
Sered
Galanta
Piestany
Sered
Senec
KOBOX
Sered
Tenisovy klub Sered
Hlohovec
KVS Sered
Piestany
Sered
Sered

Cas
21:33
21:57
22:03
22:07
22:53
22:58
23:08
23:16
23:18
23:41
23:41
23:46
23:50
23:51
23:53
24:14
24:17
24:51
25:05
25:16
25:36
25:45
25:58
26:25
26:25
26:39
26:40
26:46
27:06
27:10
27:11
27:18
27:31
27:38
27:45
27:45
27:57
28:10
28:10
28:16
28:22

Pozn.



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

87)
(136)
(93)
(330)
(329)
(72)
(311)
(142)
(353)
(255)
(108)
(189)
(254)
(186)
(167)
(90)
(6)
(91)
(266)
(243)
(343)
(317)
(241)
(60)
(23)
(40)
(249)
(270)
(351)
(335)
(135)
(168)
@7)
(176)
(160)
(338)
(214)
(178)
177)
(252)
(10)
172)
(55)
(111)
(112)
(69)
(65)
(62)
(25)
(146)
(209)
(43)
(28)

Farsky Karol
Sloboda Peter
Drobny Peter
Psotova Petra
Sarmir Peter
Cerveri Martin
Slezakova Kristina
Qayumova Marcela
Bene§ Adam
Simonéik Matej
Jankulic Michal
Sukennik lvan
Gabri$ Rudolf
Sokol Dusan
Sloboda Vladimir
Skolarova Zuzana
Smerigova Gabriela
Machovi¢ Branislav
Samlik Jakub

Mikusova Wongreyova Eva

Maglocha Andrea
Bukovsky Marian
Buch Marek
Puczok Vlastimil
Sobota Marek
Kubanyi Palo
Gazo Igor

Olah Dusan

Spot Ludovit
Jur¢o Matus
Buchova Olga
Daubner Marian
Javor Jaro
Mizerova Katka
Daubner Rudolf
Polakova Bibiana
Machac Erik
Oravcova Gabriela
Moskova Marcela
Kozmer Jarolim
Bukovska Emilia
Marko Milan
Machova Zaneta
Kova¢ Tomas
Kovacsova Dominika
Lukacikova Ema Lujza
Veldicka Nikola
Belickova Marcela
Hambalkova Lubica
Lukacikova Eva
Mandak Miroslav
Hvizdak Marian
Valencin Michal

14.01.1979
20.08.1973
01.05.1976
08.06.1989
27.04.1970
16.09.1983
28.07.1981
25.03.1977
28.07.1996
21.03.1984
22.09.1985
15.08.1978
01.05.1984
07.03.1997
10.09.1978
13.11.1978
29.05.1981
24.02.1975
21.04.1989
27.10.1975
28.02.1976
01.10.1986
03.05.1989
16.07.1972
14.01.1990
04.01.1979
29.11.1983
09.10.1984
10.01.1988
03.12.1995
31.08.1966
31.12.1980
03.05.1983
30.10.1978
08.09.1959
17.05.2002
25.07.1979
04.02.1979
16.12.1978
26.10.1947
25.08.1982
20.07.1969
10.12.1976
20.06.1977
28.04.1983
20.10.2000
08.12.1991
09.10.1976
28.08.1987
12.03.1983
27.11.1986
20.03.1989
26.07.1983

Bratislava
Dolné Dubové
Katlovce
Trnava
Trnava
Sered
Sladkovi¢ovo
Trnava
Sala
Galanta
Sered
Pata
Galanta
Sered
Trnava
Niznij Novgorod
Leopoldov
Katlovce
Sered
Sered
Trnava
Sered
Sered
Katlovce
Trnava
Sered
Sered

KVS Sered
Velké Ulany
Hlohovec
Sered
Sered
Sered
Sered

SKF Sered
Sered
Sered
Sered
Sered

Gan

Sered

TK Sered
Sered
KOBOX
KOBOX
Tenisovy klub Sered
Sered
Sintava
Sered

TK Sered
Sered
Sered
Sered

28:33
28:34
28:37
28:50
28:51
29:02
29:08
29:08
29:10
29:18
29:18
29:23
29:24
29:26
29:35
29:38
29:42
29:47
29:56
30:01
30:05
30:05
30:18
30:31
30:36
30:36
30:42
30:50
30:55
30:56
30:58
31:17
31:17
31:45
31:48
31:50
31:50
31:54
31:55
32:06
32:11
32:11
32:25
32:31
32:31
32:32
32:35
32:36
32:37
32:37
32:40
32:42
32:42



95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

(260)
(342)
(46)
(291)
(11)
(68)
(286)
(302)
(265)
(92)
(258)
(336)
(50)
(56)
(196)
(179)
(119)
(33)
(257)
(253)
(256)
(162)
(163)
(73)
(195)
(284)
(337)
(346)
(344)
(151)
(128)
(246)
(184)
(106)
(289)
(199)
©7)
(31)
(285)
(77
(267)
(276)
(227)
(220)
(170)
(191)
(171)
(35)
(264)
(198)
(197)
(327)
(169)

Gromlusova Natalia
Uhri¢ Milan

Tkac Peter
Krivosudsky Lukas
Kloknerova Katarina
Palovova Zina
Cambal Alfonz
Lakato$ Slavomir
Samlik Mate;
USakova Lenka
Nagyova Jana

Zille Simon
Tomasek

Drabik Tomas
Martinak Martin
Zilleova Lucia
Moravcikova Lubica
Jankulicova Jana
Mochova Vladimira
Lovecka Denisa
Miakecova Zuzana
Gubanova Martina
Gergi¢ova Hana
Galova Lucia
Fisterova Karin
Dekanova Luboslava
Labajova Katarina
Weiss Slavomir
Michal¢ik Roman
Capkovicova Natalia
KojSova Maria
Bystrikova Barbora
Kopecna Viktoria
Takacova Martina
Ivancikova Nikola

Plandikova Alexandra

Hri€ovsky Richard
Mlynarik Pavol
Krivosudska Lucia
Krivosudsky Marek
Borovi¢kova Nikoleta
Algayer Patrik
Benko Juraj

Bako Marko
Brun&akova Silvia
Stibrana Martina
Markova Viktéria
Capkovicova Lucia
Samlikova Martina
Jankova Nikoleta
Tothova Simona
Dovalova Zuzana
Silharova Martina

03.01.1994
25.02.1984
21.01.1987
21.08.1994
23.06.1989
05.06.2001
09.06.1978
29.08.2002
21.04.1989
04.05.1977
05.07.1986
27.05.2005
21.01.1985
09.10.1985
20.09.1979
11.08.1979
15.03.1993
22.01.1983
02.08.1979
23.03.1971
30.04.1985
24.09.1997
12.12.1996
03.04.1986
17.11.1995
03.04.1981
04.05.2002

26.04.1980
28.05.1988
22.03.1990
16.12.1999
22.08.1991
19.12.1999
29.12.1991
22.08.1986
15.06.1986
05.08.2003
05.07.1975
15.10.1992
20.05.1998
29.01.1998
10.10.1997
03.05.1976
28.01.2000
09.12.1999
12.06.1988
24.06.1983
02.10.1991
27.08.1992
22.11.1991
11.08.1978

Partizanske

Sered

Sered

Sered

Sered

Tenisovy klub Sered
Sintava

Vinohrady nad Vahom

Sered
Katlovce
Sered
Brestovany
Sered
Sered
Sered
Brestovany
KOBOX
Sered
Galanta
Sered
Galanta
Leopoldov
Leopoldov
Sered

Jafefi

Dolna Krupa
Sered
Sered
Praha
Sered
Sered
Sered
TvrdoSovce
Sered
Sered
Cierny Brod
Sered
Sered
Sintava
Tenisovy klub Sered
Sered
Galanta
SKF Sered
SKF Sered
Bojnicky
Tenisovy klub Sered
TK Sered
Sered
Sered
Sladkovi¢ovo
Pata
Sladkovi¢ovo
Dvorniky

32:51
32:55
33:05
33:32
33:35
33:37
33:59
34:02
34:03
34:05
34:20
34:31
34:34
34:34
34:35
34:37
34:38
34:41
34:45
34:45
34:45
34:46
34:47
34:50
35:03
35:06
35:06
35:28
35:29
35:36
35:44
36:05
36:18
36:39
37:03
37:14
37:55
37:55
38:13
38:17
38:49
38:52
39:11
39:11
39:18
39:30
39:31
39:34
39:48
39:59
39:59
40:00
40:34
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148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

(333)
(15)
(16)

(200)

(332)

(263)

(277)
34

(259)
(74

(350)

(304)

(352)
(18)

(262)

(144)
67
(59)
(64)
(66)
(347)

Trneny Andrej
Faltanova Jitka
Faltanova Lubica
Miskolciova Diana
Hudekova Natalia
KrajCoviCova Petra
Mal¢akova Michaela
Suchornova Lenka
Svorefiova Lubica
Palovova Jana
Huzovi¢ Jozef
Krivosudska Miriam
Jankulicova Pavina
Krivosudska Maria
Nestiak Ladislav
Dziva Adriana
Turan Matus

Toth Michal

Balak Ondrej
Cervo Roman
Kalmancai Miroslav

17.11.1995
23.08.1962
04.04.1983
26.05.1992
14.12.1980
07.11.1994
15.05.1992
08.02.1985
29.07.1976
25.05.1969
13.06.1978
11.08.1979
11.02.1970
10.12.1965
20.04.1979
25.02.1967
10.08.1993
29.05.1979
26.11.1988
02.02.1986
18.01.1984

Hlohovec
Sered
Sered
Sered
Sered
Sered
Topol€any
Sered
Sered
Tenisovy klub Sered
PieStany
Sintava
Sered
Sered
Bratislava
Sered
Komjatice
Galanta
Sintava
Sered
Velké Zaluzie

Spracované programom AtletlS
© Lubomir ZIGO 2014

www.hrdosport.sk

40:38
40:56
40:57
41:09
41:10
46:29
46:29
47:41
47:41
49:21
50:33
50:34
51:37
55:50
55:51
55:51
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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Hobby beh 5,5 km - Muzi

#  St.é.
1 (417)
2 (290)
3 (1)
4 (244)
5 (22
6  (208)
7 (94)
8  (348)
9 (1)

10 (272)
11 (116)
12 (13)
13 (120)
14 (102)
15 (281)
16 (345)
17 (328)
18  (340)
19 (14)
20  (193)
21 (341)
22 (115)
23 (316)
24  (296)
25  (3)

26 (139)
27 (147)
28  (61)
29  (83)
30 (299)
31 (349)
32  (280)
33  (303)
34  (113)
35 (185)
36 (70
37  (334)
38 (269)
39  (261)
40 (313)
41 (89)

Meno
Elias Lukas
Lasak Milos
Meszaros Filip
Cakvari Marcel
Nagy Peter
Bogdanyi Lubos
Kontar Miroslav
Zubor Juraj
Sajfa Cifra Matej
Galgoci Marek
Tanké Viliam
Forgac Daniel
Matus Ladislav
Kopal Rastislav
Karas Marian
Adam¢&a Norbert
Stastny Zdeno
Farbula Matej
Sheriga lvan
Chudy Michal
Marcinkech Luka$
Tanké Alexander
Krivosudsky Dusan
Gavalec Samuel
Kochan lvan
Chovanec Dusan
Gala Michal
Belicka Branislav
FekeC Peter
Redaj Lubos
Boban FrantiSek
Petras Marek
Palov Jan
Csamez Andrej
Jacko Filip
Lukacik Ladislav
Barda¢ Martin
Kolény Miroslav
Hlava¢ Andrej
Kucharovi¢ Miroslav
Belai Marian

Vysledkova listina / Results

Beh Nadeje 2014

Vygenerované 6. 9. 2014 o 22:49

Nar.
20.09.1993
12.10.1998
06.07.1998
14.12.1991
19.12.1983
09.06.1979
18.06.1965
16.12.1978
10.07.1979
28.09.1984
17.05.1995
30.04.1984
28.08.1995
06.05.1999
08.11.1983
27.11.1978
03.10.1984
08.09.1979
12.12.1980
04.06.1983
16.12.1987
02.04.2001
18.06.1984
28.05.2003
06.09.1983
02.11.1982
03.07.1993
30.04.1976
19.08.1971
25.09.1970
11.11.1986
08.03.1983
06.02.1997
05.06.1998
27.10.1997
20.10.1970
08.05.1996
07.05.1982
30.10.1976
17.09.1962
19.01.1983

Klub
Dolna Streda
Sered
KOBOX
Gan
Cierny Brod
Galanta
Matuskovo
Senec
Bratislava
KVS Sered
KOBOX
Sered
KOBOX
Sered
Sala
Sered
Sered
Limbach
Leopoldov

Zelena hliadka Sered

Pata
KOBOX
Sered
Soportia
Sered
Sered
Soporiia
Sintava
Sered
Galanta
Piestany
Sered
Senec
KOBOX
Sered
Tenisovy klub Sered
Hlohovec
KVS Sered
Piestany
Sered
Sered

Cas
21:33
21:57
22:03
22:07
22:53
22:58
23:08
23:16
23:18
23:41
23:41
23:46
23:50
23:51
23:53
24:14
24:17
24:51
25:05
25:16
25:36
25:45
25:58
26:25
26:25
26:39
26:40
26:46
27:06
27:10
27:11
27:18
27:31
27:38
27:45
27:45
27:57
28:10
28:10
28:16
28:22

Pozn.
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42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

(87)
(136)
(93)
(329)
(72)
(353)
(255)
(108)
(189)
(254)
(186)
(167)
(92)
(266)
(317)
(241)
(60)
(23)
(40)
(249)
(270)
(351)
(335)
(168)
(27)
(160)
(214)
(252)
(172)
(111)
(209)
(43)
(28)
(342)
(46)
(291)
(286)
(302)
(265)
(50)
(56)
(196)
(346)
(344)
(97)
(31)
(77)
(276)
(227)
(220)
(333)
(350)
(262)

Farsky Karol
Sloboda Peter
Drobny Peter
Sarmir Peter
Cerveri Martin
Bene§ Adam
Simonégik Matej
Jankulic Michal
Sukennik Ivan
Gabris Rudolf
Sokol Dusan
Sloboda Vladimir
Machovi€ Branislav
Samlik Jakub
Bukovsky Marian
Buch Marek
Puczok Viastimil
Sobota Marek
Kubanyi Palo
Gazo Igor

Olah Dusan
Spot Ludovit
Juréo Matus
Daubner Marian
Javor Jaro
Daubner Rudolf
Machag Erik
Kozmer Jarolim
Marko Milan
Kova¢ Tomas
Mandak Miroslav
Hvizdak Marian
Valencin Michal
Uhri¢ Milan

Tkac Peter
Krivosudsky Lukas
Cambal Alfonz
Lakato$ Slavomir
Samlik Matej
Tomasek

Drabik Tomas
Martinak Martin
Weiss Slavomir
Michal¢ik Roman
HriCovsky Richard
Mlynarik Pavol
Krivosudsky Marek
Algayer Patrik
Benko Juraj
Bako Marko
Trneny Andrej
Huzovi¢ Jozef
Nestiak Ladislav

14.01.1979
20.08.1973
01.05.1976
27.04.1970
16.09.1983
28.07.1996
21.03.1984
22.09.1985
15.08.1978
01.05.1984
07.03.1997
10.09.1978
24.02.1975
21.04.1989
01.10.1986
03.05.1989
16.07.1972
14.01.1990
04.01.1979
29.11.1983
09.10.1984
10.01.1988
03.12.1995
31.12.1980
03.05.1983
08.09.1959
25.07.1979
26.10.1947
20.07.1969
20.06.1977
27.11.1986
20.03.1989
26.07.1983
25.02.1984
21.01.1987
21.08.1994
09.06.1978
29.08.2002
21.04.1989
21.01.1985
09.10.1985
20.09.1979

22.08.1986
15.06.1986
05.07.1975
20.05.1998
29.01.1998
10.10.1997
17.11.1995
13.06.1978
20.04.1979

Bratislava
Dolné Dubové
Katlovce
Trnava
Sered
Sala
Galanta
Sered
Pata
Galanta
Sered
Trnava
Katlovce
Sered
Sered
Sered
Katlovce
Trnava
Sered
Sered
KVS Sered
Velké Urany
Hlohovec
Sered
Sered

SKF Sered
Sered

Gan

TK Sered
KOBOX
Sered
Sered
Sered
Sered
Sered
Sered
Sintava
Vinohrady nad Vahom
Sered
Sered
Sered
Sered
Sered
Praha
Sered
Sered
Tenisovy klub Sered
Galanta
SKF Sered
SKF Sered
Hlohovec
Piestany
Bratislava

28:33
28:34
28:37
28:51
29:02
29:10
29:18
29:18
29:23
29:24
29:26
29:35
29:47
29:56
30:05
30:18
30:31
30:36
30:36
30:42
30:50
30:55
30:56
31:17
31:17
31:48
31:50
32:06
32:11
32:31
32:40
32:42
32:42
32:55
33:05
33:32
33:59
34:02
34:03
34:34
34:34
34:35
35:28
35:29
37:55
37:55
38:17
38:52
39:11
39:11
40:38
50:33
55:51
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(57) Turan Matus

(59) Toth Michal

(64) Balak Ondrej

(66) Cervo Roman
(347) Kalmancai Miroslav

10.08.1993
29.05.1979
26.11.1988
02.02.1986
18.01.1984

Komijatice
Galanta
Sintava
Sered

Velké Zaluzie

Spracované programom AtletlS

© Lubomir ZIGO 2014
www.hrdosport.sk

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

14


http://www.hrdosport.sk/

Hobby beh 5,5 km - Zeny
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St.¢.
(330)
(311)
(142)
(90)
(6)
(243)
(343)
(135)
(176)
(338)
(178)
a77)
(10)
(55)
(112)
(69)
(65)
(62)
(25)
(146)
(260)
(11)
(68)
(92)
(258)
(336)
(279)
(119)
(33)
(257)
(253)
(256)
(162)
(163)
(73)
(195)
(284)
(337)
(151)
(128)
(246)

Meno

Psotova Petra
Slezakova Kristina
Qayumova Marcela
Skolarova Zuzana
Smerigova Gabriela

MikuSova Wongreyova Eva

Maglocha Andrea
Buchova Olga
Mizerova Katka
Polakova Bibiana
Oravcova Gabriela
Moskova Marcela
Bukovska Emilia
Machova Zaneta
Kovacsova Dominika
Lukacikova Ema Lujza
VelCicka Nikola
Belickova Marcela
Hambalkova Lubica
Lukacikova Eva
Gromlusova Natalia
Kloknerova Katarina
Palovova Zina
USakova Lenka
Nagyova Jana

Zille Simon

Zilleova Lucia
Moravcikova Lubica
Jankulicova Jana
Mochova Vladimira
Lovecka Denisa
Miakecova Zuzana
Gubanova Martina
Gergi¢ova Hana
Galova Lucia
Fisterova Karin
Dekanova Luboslava
Labajova Katarina
Capkovitova Natalia
KojSova Maria
Bystrikova Barbora

Vysledkova listina / Results

Beh Nadeje 2014

Nar.
08.06.1989
28.07.1981
25.03.1977
13.11.1978
29.05.1981
27.10.1975
28.02.1976
31.08.1966
30.10.1978
17.05.2002
04.02.1979
16.12.1978
25.08.1982
10.12.1976
28.04.1983
20.10.2000
08.12.1991
09.10.1976
28.08.1987
12.03.1983
03.01.1994
23.06.1989
05.06.2001
04.05.1977
05.07.1986
27.05.2005
11.08.1979
15.03.1993
22.01.1983
02.08.1979
23.03.1971
30.04.1985
24.09.1997
12.12.1996
03.04.1986
17.11.1995
03.04.1981
04.05.2002
26.04.1980
28.05.1988
22.03.1990

Vygenerované 6. 9. 2014 o 22:49

Klub
Trnava
Sladkovi¢ovo
Trnava
NiZnij Novgorod
Leopoldov
Sered
Trnava
Sered
Sered
Sered
Sered
Sered
Sered
Sered
KOBOX
Tenisovy klub Sered
Sered
Sintava
Sered
TK Sered
Partizanske
Sered
Tenisovy klub Sered
Katlovce
Sered
Brestovany
Brestovany
KOBOX
Sered
Galanta
Sered
Galanta
Leopoldov
Leopoldov
Sered
Jafefi
Dolna Krupa
Sered
Sered
Sered
Sered

Cas
28:50
29:08
29:08
29:38
29:42
30:01
30:05
30:58
31:45
31:50
31:54
31:55
32:11
32:25
32:31
32:32
32:35
32:36
32:37
32:37
32:51
33:35
33:37
34:05
34:20
34:31
34:37
34:38
34:41
34:45
34:45
34:45
34:46
34:47
34:50
35:03
35:06
35:06
35:36
35:44
36:05

Pozn.
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

(184)
(106)
(289)
(199)
(285)
(267)
(170)
(191)
(171)
(35)
(264)
(198)
(197)
(327)
(169)
(15)
(16)
(200)
(332)
(263)
(277)
34
(259)
(74)
(304)
(352)
(18)
(144)

Kopec¢na Viktéria
Takacova Martina
Ivancikova Nikola

Plancikova Alexandra

Krivosudska Lucia
Borovi¢kova Nikoleta
Bruncakova Silvia
Stibrana Martina
Markova Viktoria
Capkovitova Lucia
Samlikova Martina
Jankova Nikoleta
Toéthova Simona
Dovalova Zuzana
Silharova Martina
Faltanova Jitka
Faltanova Lubica
Miskolciova Diana
Hudekova Natalia
KrajCoviCova Petra
MalCakova Michaela
Suchoriova Lenka
Svorefiova Lubica
Palovova Jana
Krivosudska Miriam
Jankulicova Pavina
Krivosudska Maria
Dziva Adriana

16.12.1999
22.08.1991
19.12.1999
29.12.1991
05.08.2003
15.10.1992
03.05.1976
28.01.2000
09.12.1999
12.06.1988
24.06.1983
02.10.1991
27.08.1992
22.11.1991
11.08.1978
23.08.1962
04.04.1983
26.05.1992
14.12.1980
07.11.1994
15.05.1992
08.02.1985
29.07.1976
25.05.1969
11.08.1979
11.02.1970
10.12.1965
25.02.1967

TvrdoSovce
Sered
Sered
Cierny Brod
Sintava
Sered
Bojnicky

Tenisovy klub Sered

TK Sered
Sered

Sered
Sladkovi¢ovo
Pata
Sladkovi¢ovo
Dvorniky
Sered

Sered

Sered

Sered

Sered
Topof€any
Sered

Sered

Tenisovy klub Sered

Sintava
Sered
Sered
Sered

Spracované programom AtletlS
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36:18
36:39
37:03
37:14
38:13
38:49
39:18
39:30
39:31
39:34
39:48
39:59
39:59
40:00
40:34
40:56
40:57
41:09
41:10
46:29
46:29
47:41
47:41
49:21
50:34
51:37
55:50
55:51
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